
Plantefaglig forsøgsmedarbejder med høje
ambitioner

Vil du være med til at udvikle fremtidens planteproduktion? Vi søger en
plantefaglig medarbejder til vores forsøgsarbejde i Patriotisk Selskab og Egeskov
Innovationsmark, som på sigt vil overtage ansvaret for vores forsøg. Hvis du er
fagligt dygtig, detaljeorienteret og trives med at arbejde udendørs i al slags vejr, er
du måske vores nye kollega. 

 

Om jobbet
Vores dygtige leder af forsøgsarbejdet i Patriotisk Selskab og Egeskov
Innovationsmark er begynde at se frem til tilværelsen som pensionist, og derfor
kan vi tilbyde en unik mulighed for at blive oplært af en af landets dygtigste
forsøgsansvarlige. Gradvist vil du få overdraget mere og mere ansvar, indtil du er
klar til at udfylde rollen selv.

Vi laver både egne forsøg, landsforsøg for SEGES og forsøg for  rmaer i
Forsøgsafdeling Fyn og Egeskov Innovationsmark. Som forsøgsmedarbejder
kommer du bl.a. til at:

Udføre en meget varieret række af planteavlsforsøg
Forestå gødskning, plantebeskyttelse og såning af diverse forsøg
Deltage i den daglige pasning og udvikling af Egeskov Innovationsmark
Udtage jordprøver og diverse andre planteanalyser samt lave kalkprøver og
gradueringsrapporter

Efter en kort årrække vil du:

Overtage ansvaret for drift, indkøb og vedligehold af forsøgsudstyr, herunder
vores forsøgsmejetærsker og ATV’er
Overtage det fulde ansvar for planteavlsforsøgene, forsøgshøsten og
jordprøveudtagningen

Stillingen er på 37 timer om ugen, og dine primære arbejdssteder er på vores
kontor på Ørbækvej i Odense og Egeskov Innovationsmark i Kværndrup.

 

Om dig
Du kan være uddannet landmand, agronom, jordbrugsteknolog eller have en
professionsbachelor i jordbrug med speciale i planter kombineret med stor indsigt
i og erfaring med teknologi og udviklingen inden for planteavl. Det vigtigste er, at
du har dit faglige fundament i orden.

Det er desuden afgørende, at du er struktureret og detaljeorienteret og går til dine
arbejdsopgaver med stor omhyggelighed. Du skal kunne bevare overblikket og
håndtere mange sideløbende opgaver samtidig. Du skal desuden have almindelige
IT-færdigheder og lyst til at udvikle dem.

Dertil er det vigtigt, at du trives med at arbejde udendørs i al slags vejr og er
indforstået med, at arbejdet kan være fysisk krævende.

 

Vi tilbyder
Hos Patriotisk Selskab har vi fokus på din trivsel og udvikling og scorer højt i de
løbende trivselsmålinger. For uden en spændende og fagligt udfordrende hverdag
tilbyder vi frihed under ansvar og  extid.

Dine udviklingsmuligheder er gode. Der er mange fagligt stærke kolleger at sparre
med, ligesom vi gerne investerer i relevante kurser og efteruddannelse, så vi fortsat
kan levere forsøgsarbejde i topklasse!

Du bliver en del af en socialt velfungerende afdeling. Arbejdsmiljøet er fagligt og
ambitiøst, samtidig med at det sociale samvær har høj prioritet. Vi har en god
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frokostordning samt en aktiv personaleforening og kunstforening. Tidligere har vi fx
været i teateret, til fodboldkamp og på virksomhedsbesøg sammen.

Løn forhandles individuelt efter kvali kationer. 

 

Ansøgning 
Du behøver ikke at sende os en ansøgning. Send blot CV og eksamenspapirer uden
CPR-nr. til HR på forsoeg@patriotisk.dk. 

Vi indkalder løbende kandidater til samtale. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Karen Linddal
Pedersen, chefkonsulent i Planteavlsafdelingen, på klp@patriotisk.dk eller tlf. 4036
7318.

 

Vi ser frem til at høre fra dig!
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